СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е  83-й сессии
 (пятого созыва)

от  02.03.2020 года                                                                                             № 2

Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления Ачинского сельсовета и муниципальными учреждениями, расположенными на территории Ачинского сельсовета

     На основании статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях реализации положений ФЗ от 27.07.2010года №210-ФЗ «Об организации предоставлении государственных и муниципальных услуг» и Устава Ачинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

Совет депутатов Ачинского сельсовета решил:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления  Ачинского сельсовета в новой редакции согласно приложению.
2. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившим силу
решение  41 сессии (пятого созыва) Совета депутатов Ачинского сельсовета от 12.12.2017 г. № 3 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления Ачинского сельсовета и муниципальными учреждениями, расположенными
на территории Ачинского сельсовета».
3. Опубликовать настоящее решение в официальном вестнике Ачинского сельсовета.
4. Контроль  за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Ачинского сельсовета                                       А.В.Туралин

[bookmark: _GoBack]